2022/11/8 08:50 河南省教育厅关于2022年度本科高校大学生校外实践教育基地和2020年度立项建设基地验收认定名单的公示- 公告公示 - 河南…

jyt.henan.gov.cn/2022/11-04/2634312.html 1/2

中共河南省委教育工委  河南省教育厅 用户中心 | 中国政府网 | 教育部 | 河南省政府网 | 设为首页 | 加入收藏

您好，今天是2022年11月08日 ，欢迎访问中共河南省委教育工委、河南省教育厅网站！ 新乡  9℃ 阴

进入适老模式无障碍阅读

 首页 > 信息公开 > 公告公示 >正文 分享：

关于洛阳东方成教培训中心换发办学许可证的公示 2022-11-07

文件通知教教科〔2022〕340号 河南省教育厅关于公布河南省教育科学规划2023年度重大招标课题、重点课题立项名单的通知 2022-11-07

我省高校举行集体学习专题学习党的二十大报告精神 部署学习宣传贯彻工作（二） 2022-11-07

截至2022年11月6日24时河南省新型冠状病毒肺炎疫情最新情况 2022-11-07

主管工作 2022-11-04

河南省教育厅关于2022年度本科高校大学生校外实践教育基地
和2020年度立项建设基地验收认定名单的公示

2022-11-04 10:25 【浏览字号：大 中 小】 来源：教育厅办公室

各本科高校：

　　根据我厅《关于开展2022年度本科高校大学生校外实践教育基地建设和2020年度立项建设基地验收认定工作的通知》（教办高〔2022〕

259号）要求，经高校申报、资格审查和专家评审，认定郑州大学新工科（自动化）大学生校外实践教育基地等88个基地为河南省2022年度本科

高校大学生校外实践教育基地，郑州大学新工科（机械类）大学生校外实践教育基地等120个基地为立项建设的河南省2022年度本科高校大学生

校外实践教育基地，河南财经政法大学中原消费金融公司大学生校外实践基地等10个基地为2020年度立项建设基地验收优秀基地，郑州大学新医

科专业实习基地等89个基地为2020年度立项建设基地验收通过基地，现将结果予以公示。

　　自公布之日起7日内，任何单位和个人对公布的结果持有异议，可以书面形式向我厅高教处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单

位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。

不符合上述要求的异议，不予受理。

　　地　址：郑州市郑东新区正光路11号D825房间

　　邮　编：450018

　　电　话：0371-69691977

　　附件：1.2022年度河南省大学生校外实践教育基地名单

　　2.2020年度河南省大学生校外实践教育基地立项建设项目验收认定名单

2022年11月4日

打印

相关文章

关闭

关于我们 | 教育厅方位图 | 联系我们

首 页 机构设置 教育动态 政务公开 政务服务 交流互动 专题子站

http://puser.haedu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk/gggs/
http://jyt.henan.gov.cn/2022/11-07/2635336.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/11-07/2635328.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/11-07/2635142.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/11-07/2635103.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/11-04/2634619.html
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20221104/50eef4c75abc45b7816e54938928fdbf.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20221104/02a6930ec2e248cc990c2a213210b1fd.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz/wtzn/
http://jyt.henan.gov.cn/2021/05-18/2147142.html
http://bmfw.haedu.gov.cn/zwgk/bmrx?id=883
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=118B2BF96E920C28E053012819AC0A5F
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4100000085&url=http%3A%2F%2Fjyt.henan.gov.cn%2F
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz
http://jyt.henan.gov.cn/jydt
http://jyt.henan.gov.cn/zt/2021/zfxxgk/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002063?creditCode=11410000005184662M
http://jyt.henan.gov.cn/hdjl
http://jyt.henan.gov.cn/ztzz/ztzl/
javascript:scroll(0,0)

附
件

2

20
20

年
度
河
南
省
大
学
生
校
外
实
践
教
育
基
地
立
项
建
设
项
目
验
收
认
定
名
单

序 号
学
校
名
称

基
地
名
称

校
方

负
责
人

基
地
类
别

验
收
结
果

1
河
南
财
经
政
法
大
学

河
南
财
经
政
法
大
学
中
原
消
费
金
融
公
司
大
学
生
校
外
实
践
基
地

赵
紫
剑

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

2
郑
州
航
空
工
业
管
理

学
院

郑
州
航
空
工
业
管
理
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

王
金
凤

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

3
河
南
科
技
学
院

河
南
科
技
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

李
国
厚

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

4
洛
阳
师
范
学
院

洛
阳
师
范
学
院
教
师
教
育
专
业
实
习
基
地

马
锦
华

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

5
许
昌
学
院

许
昌
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

葛
瑜

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

6
平
顶
山
学
院

平
顶
山
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

赵
志
敏

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

7
新
乡
学
院

新
乡
学
院
新
医
科
专
业
实
习
基
地

陈
改
荣

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

8
新
乡
学
院

新
乡
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

高
雪
霞

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

9
郑
州
升
达
经
贸
管
理

学
院

郑
州
升
达
经
贸
管
理
学
院
新
文
科
专
业
实
习
基
地

艾
丹
丹

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

10
郑
州
西
亚
斯
学
院

郑
州
西
亚
斯
学
院
新
工
科
专
业
实
习
基
地

桑
园

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

优
秀

11
郑
州
大
学

郑
州
大
学
新
医
科
专
业
实
习
基
地

章
亚
东

专
业
实
习
实
践
教
育
基
地

通
过

12
河
南
师
范
大
学

河
南
师
范
大
学
人
文
素
质
教
育
基
地

陈
建
军

文
化
素
质
实
践
教
育
基
地

通
过

丰贵鹏
Line